

दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 75]

दिल्ली, बुधवार, मई 7, 2008/वैशाख 17, 1930

[रा.रा.क्षे.दि. सं. 38

No. 75]

DELHI, WEDNESDAY, MAY 7, 2008/VAISAKHA 17, 1930

[N.C.T.D. No. 38

भाग—IV

PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

परिवहन विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 7 मई, 2008

सं. फा. 19(69)/परि./सचि./08/427.—इस सरकार की दिनांक 5 मई, 2008 की अधिसूचना सं. फा. 19(70)/परि./सचि./08/418 के साथ प्रतिष्ठित मोटर वाहन अधिनियम, 1988 (1988 का 59) की धारा 2 के खण्ड (41) तथा धारा 115 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये, आयुक्त परिवहन, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार इस बात से संतुष्ट है कि डॉ. अम्बेडकर नगर से मूल बन्द अस्पताल तक डॉ. अम्बेडकर रोड, लाल बहादुर शास्त्री रोड तथा जे.बी. टिटो रोड पर बस रैपिड ट्रांजिट कोरिडोर पर हल्के माल वाहनों को चलाने का निषेध, यातायात संचालन को विनियमित करना जन सुरक्षा के हित में तथा आम जनता की सुविधा के लिये आवश्यक है।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल

के आदेश से तथा उनके नाम पर,

आर. के. वर्मा, सचिव एवं आयुक्त

TRANSPORT DEPARTMENT

NOTIFICATION

Delhi, the 7th May, 2008

No. F. 19(69)/Tpt./Sectt./08/427.—In exercise of the powers conferred by Section 115 and clause (41) of Section 2 of the Motor Vehicles Act, 1988 (59 of 1988), read with this Government's Notification No. F. 19(70)/Tpt./Sectt./08/418, dated the 5th May, 2008, the Commissioner Transport, Government of the National Capital Territory of Delhi, on being satisfied that it is necessary in the interest of public safety and convenience of the general public to regulate movement of traffic, prohibits the driving of light goods vehicles on the Bus Rapid Transit Corridor on Dr. Ambedkar Road, Lal Bahadur Shastri Road and J. B. Tito Road, from Dr. Ambedkar Nagar to Moolchand Hospital.

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,

R. K. VERMA, Secy.-cum-Commissioner

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY
TRANSPORT DEPARTMENT
SECRETARIAT BRANCH
5/9 UNDER HILL ROAD, DELHI-110054

F. No.19(325)/Tpt/Sectt/2003/547

Dated 22-7-08

To,

Jt. Commissioner of Police (Traffic)
M.S.O. Building
I.P.Estate
New Delhi.

4432/R
22/7/08

4895
23/7/08

Office of the D.C.P.	
Dy. No.	2787
Date	25/7/08
DCP/T	☒
ACP/T	☒
Insp.(A) T	☒
Branch	TE

Sub: Notification under section 115 of Motor Vehicle Act, 1988.

Sir,

Please find enclosed copy of notification no 19(69)/Tpt/Sectt./08/427 dated 07-05-2008 for necessary action at your end.

DCP/T-NO
DCP/T-SR

Yours faithful

[Signature]
Jt. C.P. Traffic
23.7.08

[Signature]
C.S. NAWAN
PCO (SECT)

2597/TE
25/7/08

circulate to
all for information
& n/c action

[Signature]
25/7/08

D-1
25/7

J1C TE NO 6487-6501 /TE (D-11) dt. N. Delhi the 25/7/08

Copy forwarded for information and n/c action to:-

1. All ACP/T-Distt
2. SOs to All DCSP/Traffic
3. Insp/Trg. and IIC NO Entry, RND
4. TE(D-1)

[Signature] 25/7/08
for Dy. Commissioner of Police,
Traffic, N.D. Delhi.